
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
П’ЯТДЕСЯТ  ВОСЬМА  СЕСІЯ  

 

       Р І Ш Е Н Н Я  
 

смт Софіївка                № 3005-58/VII              27 лютого 2020 року 

 

Про укладення   договору про відшкодування втрат від недоотримання коштів за 
фактичне користування земельною ділянкою з Білоножком О.М. 

 

 Розглянувши заяву гр. Білоножка Олега Миколайовича,  керуючись Конституцією 
України, Законом України «Про оренду землі»,  Законом  України  «Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні”, ст.124, п. 2 ст. 134 Земельного кодексу України, селищна 
рада   вирішила: 
 

1. Укласти договір про відшкодування втрат від недоотримання коштів Софіївською 
селищною радою за фактичне користування земельною ділянкою на земельну ділянку, 
суміжний  кадастровий номер якої 1225255100:01:003:0022,  площею 10,0778га для 
вирощування зернових культур терміном  1 (один) рік з 01.01.2020 по 31.12.2020 з 
розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки землі 72131,31грн), що становить 
8655,76грн в рік 

2. Гр. Білоножку О.М. використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням 
та  дотримуючись чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
земельних питань, архітектури та будівництва. 
 

 

Селищний голова                                             П.СЕГЕДІЙ 

 


